
 
DWB-5730-3/2020 

 

POSTANOWIENIE NR 55/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

(wyciąg) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu świdnickiego, powiatu 

wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 218 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
Załączniki do postanowienia nr 55/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
 

Załącznik nr 46 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Bystrzyca Górna 23, 58-114 Lubachów: 

 

1. Sylwia Karolina Błachut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lutomia 

Dolna 

2. Alicja Bukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubachów 

3. Stefan Stanisław Bukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubachów 

4. Krystyna Dymarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Górna 

5. Hanna Aleksandra Kończak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Burkatów 

6. Ewa Bożena Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Górna 

7. Milena Majcherczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubachów 

8. Patryk Tadeusz Młynarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bojanice 

9. Teresa Pławecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bystrzyca Górna 

10. Sandra Dorota Siwak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bystrzyca 

Górna 

11. Oliwia Anna Szyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystrzyca Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 47 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Gogołów 1, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Anna Katarzyna Jaroszuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opoczka 

2. Ewa Anna Karkoszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

3. Sławomir Lisowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Grodziszcze 

4. Violetta Mukoid, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mokrzeszów 

5. Anna Helena Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gogołów 

6. Magdalena Dorota Stachurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wirki 

7. Danuta Strach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gogołów 

 
  



 
 

Załącznik nr 48 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Grodziszcze 63 A, 58-112 

Grodziszcze: 

 

1. Aneta Stanisława Czapracka-Sawko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stary 

Jaworów 

2. Przemysław Janasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boleścin 

3. Monika Elżbieta Krupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

4. Małgorzata Kuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grodziszcze 

5. Kazimierz Łyczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Grodziszcze 

6. Renata Małgorzata Miastkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Grodziszcze 

7. Agnieszka Joanna Wcisło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Boleścin 

8. Barbara Zakrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Boleścin 

 
  



 
 

Załącznik nr 49 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Lutomia Dolna 12, 58-113 Lutomia Dolna: 

 

1. Renata Stanisława Bukartyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Magdalena Chmal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opoczka 

3. Sebastian Szymon Drzewakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pieszyce 

4. Leszek Gniazdowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

5. Marta Małgorzata Kaczmarek-Kmiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lutomia Górna 

6. Anna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lutomia Górna 

7. Krzysztof Paweł Krzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

8. Mieczysława Elżbieta Mrzygłód, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lutomia Górna 

9. Piotr Wojciech Sawko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stary 

Jaworów 

10. Wojciech Radosław Waliszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzczonów 

11. Patrycja Wiktoria Witek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutomia Dolna 

 
  



 
 

Załącznik nr 50 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Mokrzeszów 107, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Katarzyna Marzena Bogacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Hanna Elżbieta Dobrzańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mokrzeszów 

3. Katarzyna Izabela Dobrzańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Świdnica 

4. Hanna Magdalena Kielka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

5. Joanna Kiszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Słotwina 

6. Jakub Marcin Kiszczyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Słotwina 

7. Edyta Urszula Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Słotwina 

8. Aleksandra Studzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mokrzeszów 

9. Krzysztof Karol Wcisło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Boleścin 

 
  



 
 

Załącznik nr 51 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Opoczka 30, 58-100 Świdnica: 

 

1. Joanna Chmal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Opoczka 

2. Konrad Mariusz Dzielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Grodziszcze 

3. Edyta Małgorzata Janus-Kierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lutomia 

Dolna 

4. Anna Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opoczka 

5. Andrzej Magnuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grodziszcze 

6. Joanna Dagna Mrzygłód, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bojanice 

7. Izabela Agnieszka Samborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

8. Natalia Zakrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Boleścin 

 
  



 
 

Załącznik nr 52 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, ul. Wrocławska 1, 58-125 Pszenno: 

 

1. Karolina Małgorzata Hojdus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Leokadia Jadach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wilków 

3. Andrzej Jan Pepera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

4. Renata Teresa Sokołoska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Miłochów 

5. Beata Monika Tomczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdnica 

6. Izabela Tymoszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Panków 

7. Daria Zakrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Boleścin 

 
  



 
 

Załącznik nr 53 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Słotwina 36, 58-100 Świdnica: 

 

1. Natalia Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Jacek Chodyniecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

3. Krystyna Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Słotwina 

4. Monika Agnieszka Janasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

5. Jolanta Sabina Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Słotwina 

6. Elżbieta Maria Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Słotwina 

7. Przemysław Wojciech Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Słotwina 

8. Mirosław Adam Reszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bystrzyca Górna 

9. Igor Paweł Starke, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 54 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Wilków 32, 58-125 Pszenno: 

 

1. Beata Małgorzata Furmanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

2. Ryszard Józef Jadach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wilków 

3. Agnieszka Kozicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Świdnica 

4. Maciej Masny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiśniowa 

5. Dorota Pisula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wiśniowa 

6. Danuta Maria Sawczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krzczonów 

7. Monika Klaudia Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Tworzyjanów 

 
  



 
 

Załącznik nr 55 
gm. Świdnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej, Witoszów Dolny 59 

- 60, 58-100 Świdnica: 

 

1. Iwona Brożyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Pogorzała 

2. Przemysław Łukasz Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogorzała 

3. Marek Mateusz Kiszczyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Słotwina 

4. Anna Marta Kucała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witoszów Dolny 

5. Ewa Anna Kuska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Witoszów Dolny 

6. Magdalena Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

7. Henryk Rataj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Świdnica 

8. Aneta Joanna Reszka-Skroboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Górna 

9. Edyta Monika Wróbel-Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Górna 

 
 


